Приморский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Пятая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ
21 декабря 2023  г.

      № 79
Об избрании главы Приморского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 34 Регламента Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области

Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т :

1. По результатам рейтингового голосования избрать главой Приморского муниципального округа Архангельской области Рудкину Валентину Алексеевну.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель  Собрания   депутатов

Приморского муниципального округа                                            А.Н.  Авилов